

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ'00238295

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY**Číslo: 1.**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Oprava povrchů ve vnitrobloku ul. Havlíčkova mezi č.p. 740 - 742

Datum vyhotovení:

25.4.2022

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**

Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 27104621

DIČ: CZ27104621

Číslo nabídky:

Na zakázku: **Oprava povrchů ve vnitrobloku ul. Havlíčkova mezi č.p. 740 - 742****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 00238295 DIČ: CZ'00238295
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxx
Telefon: ... e-mail: xxxxxxxxxxx

DODAVATEL:

Název: **SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**
Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27104621 DIČ: CZ27104621
Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxx - jednatel
Telefon: E-mail: xxxxxxxxxxx
web: xxxxxxxxxxx

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
26 359,63 Kč	5 535,52 Kč	31 895,15 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic stavby
Celková doba plnění díla: dle zápisu v SD/KD
Termín ukončení prací: dle zápisu v SD/KD
Fakturační splatnost: dle zápisu v SD/KD
Platnost nabídky: 3 týdny od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení: 25.4.2022

Titul, jméno, příjmení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Funkce: technik údržby komunikací

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 1.

Číslo nabídky:

Na zakázku: **Oprava povrchů ve vnitrobloku ul. Havlíčkova mezi č.p. 740 - 742**

ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 00238295 DIČ: CZ'00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.**
Sídlo: Vančurova 1309, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27104621 DIČ: CZ27104621

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

Cena dle SOD	780 999,84 Kč bez DPH	945 009,81 Kč vč DPH	
	ODPOČTY	PŘÍPOČTY	ZMĚNA CELKEM
	-101 141,65	127 501,28	26 359,63
CENA CELKEM:	-101 141,65 Kč	127 501,28 Kč	26 359,63 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení nabídky: 25.4.2022

Titul, jméno, příjmení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
Funkce: technik údržby komunikací

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru: ZL_č_1_Havlíčkova_740-37
Verze nabídky: 1. Stránka: 3 z 6

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Číslo nabídky:

Na zakázku:

Oprava povrchů ve vnitrobloku ul. Havlíčkova mezi č.p. 740 - 742

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

25.4.2022

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství v SoD	Množství v ZL	Množství celkem	Jednotková cena	Náklad v SoD	Náklad v ZL	Náklad celkem
	HSV	Práce a dodávky HSV						356 304,97	26 359,63	382 664,60
339921133		Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	8,000	-8,000	0,000	809,40	6 475,20	-6 475,20	0,00
564751101		Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	60,775	-18,775	42,000	191,50	11 638,41	-3 602,92	8 035,49
564851011		Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	72,160	146,667	218,827	191,90	13 847,50	28 145,40	41 992,90
577145112		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	78,450	138,600	217,050	415,00	32 556,75	57 519,00	90 075,75
577154111		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	230,000	-13,000	217,000	619,00	142 370,00	-8 047,00	134 323,00
591241111		Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	20,250	4,100	24,350	668,80	13 543,20	2 742,08	16 285,28
58381007		kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	21,068	4,182	25,250	0,00	0,00	0,00	0,00
596211130		Kladení zámkové dlažby komunikační pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	23,100	-6,460	16,640	408,50	9 436,35	-2 638,91	6 797,44
						0,000		0,00	0,00	0,00
596412210		Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikační tl 80 mm pl do 50 m2	m2	45,050	-12,550	32,500	322,05	14 508,35	-4 041,73	10 466,63
RMAT0001		dlažba vegetační - VEGETAČNÍ KÁMEN 20/20/8 šedá	m2	46,402	-12,927	33,475	460,00	21 344,92	-5 946,42	15 398,50
599632111.1		Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC	m2	45,050	-12,550	32,500	83,20	3 748,16	-1 044,16	2 704,00
916111113		Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	44,500	-44,500	0,000	176,70	7 863,15	-7 863,15	0,00
58381008		kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m	45,000	-45,000	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
911111R11		D+M dvoumadlové schodišťové zábradlí zabetonované	m	0,000	4,000	4,000	3 950,00	0,00	15 800,00	15 800,00
916131213		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	36,000	36,000	264,10	0,00	9 507,60	9 507,60
59217031		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	0,000	36,720	36,720	210,00	0,00	7 711,20	7 711,20
916231213		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	103,500	-86,300	17,200	225,15	23 303,03	-19 430,45	3 872,58
59217017		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	105,590	-96,829	8,761	162,00	17 105,58	-15 686,30	1 419,28
916241213		Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	0,000	24,500	24,500	248,00	0,00	6 076,00	6 076,00
58380207		krajník kamenný žulový silniční 160x200x300-800mm	m	0,000	25,490	25,490	0,00	0,00	0,00	0,00
998225111		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	135,454	-13,635	121,819	67,17	9 098,45	-915,86	8 182,58
998225194		Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	135,454	-13,635	121,819	32,97	4 465,92	-449,55	4 016,37
010001R00		Studie stavby		1,000	-1,000	0,000	25 000,00	25 000,00	-25 000,00	0,00
								0,00	0,00	0,00
								0,00	0,00	0,00
								0,00	0,00	0,00
								0,00	0,00	0,00
								0,00	0,00	0,00
								0,00	0,00	0,00
								0,00	0,00	0,00
								0,00	0,00	0,00
								0,00	0,00	0,00
								0,00	0,00	0,00
								0,00	0,00	0,00
Cena celkem								356 304,97 Kč	26 359,63 Kč	382 664,60 Kč

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Havlíčkova 740-37 vnitroblok
Objekt:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.
Místo: Havlíčkova 740/37

xxxxxxxxxxxxxx
Datum: 25. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				26 359,63
3			Svislé a kompletní konstrukce				-6 475,20
77	231	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	-8,000	809,40	-6 475,20
			-8,0		-8,000		
5			Komunikace pozemní				55 222,19
81	221	564751101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	-18,775	191,90	-3 602,92
			" skutečná plocha 42,0m2 "				
			42,0-60,775		-18,775		
78	221	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	146,667	191,90	28 145,40
			" 2/3 plochy komunikace pro vyrovnání nerovností "				
			((5,0*44,0)/3)*2		146,667		
59	221	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	138,600	415,00	57 519,00
			" výměna podkladní vrstvy "				
			138,6		138,600		
60	221	577154111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-13,000	619,00	-8 047,00
			" skutečné množství 217,0 m2 "				
			-13,0		-13,000		
61	221	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	4,100	668,80	2 742,08
			" plocha ze zaměření 24,35m2, SOD 20,25m2 "				
			24,35-20,25		4,100		
62	583	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	4,182	0,00	0,00
			" materiál města "				
			4,1		4,100		
63	221	596211130	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny C pl do 50 m2	m2	-6,460	408,50	-2 638,91
			" plocha ze zaměření 16,64 m2 plocha z SOD 23,1m2 "				
			16,64-23,1		-6,460		
65	221	596412210	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm pl do 50 m2	m2	-12,550	322,05	-4 041,73
			" plocha ze zaměření 32,50m2 plocha z SOD 45,05m2 "				
			32,50-45,05		-12,550		
66		RMAT0001	dlažba vegetační - VEGETAČNÍ KÁMEN 20/20/8 šedá	m2	-12,927	460,00	-5 946,42
			-12,55 * 1,03		-12,927		
67	221	599632111	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene MC	m2	-12,550	83,20	-1 044,16
			-12,55		-12,550		
68	221	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-44,500	176,70	-7 863,15
			-44,50		-44,500		
69	583	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m	-44,500	0,00	0,00
			" materiál města "				
			-44,5		-44,500		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Havlíčkova 740-37 vnitroblok

Objekt:

Objednatel: Statutární město Mladá Boleslav

Zhotovitel: SPRÁVA KOMUNIKACÍ s.r.o.

Místo: Havlíčkova 740/37

xxxxxxxxxxxxxx

Datum: 25. 4. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 978,05

82	221	911111R11	D+M dvoumadlové schodišťové zábradlí zabetonované	m	4,000	3 950,00	15 800,00
72	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	36,000	264,10	9 507,60

" podél komunikace "

36,0

36,000

73	592	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	36,720	210,00	7 711,20
----	-----	----------	---	---	--------	--------	----------

36 * 1,02

36,720

70	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-86,300	225,15	-19 430,45
----	-----	-----------	--	---	---------	--------	------------

103,50m "

17,20-103,50

-86,300

71	592	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-96,829	162,00	-15 686,30
----	-----	----------	---	---	---------	--------	------------

-86,3*1,1

-94,930

75	221	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,500	248,00	6 076,00
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

" ve vjezdu pravá strana "

24,5

24,500

76	583	58380207	krajník kamenný žulový silniční 160x200x300-800mm	m	25,490	0,00	0,00
----	-----	----------	---	---	--------	------	------

" materiál města "

24,99

24,990

998 Přesun hmot -1 365,41

79	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-13,635	67,17	-915,86
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	---------

" skutečné množství 121,819t "

121,819-135,454

-13,635

80	221	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	-13,635	32,97	-449,55
----	-----	-----------	--	---	---------	-------	---------

" skutečné množství 121,819t "

121,819-135,454

-13,635

VRN Vedlejší rozpočtové náklady -25 000,00

VRN9 Ostatní náklady -25 000,00

74	000	010001R00	Studie stavby	...	1,000	-25 000,00	-25 000,00
----	-----	-----------	---------------	-----	-------	------------	------------

Celkem 26 359,63